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Tegevusaruanne

Eesti Tervise Fond on heategev sihtasutus, mis loodi 25. mail 2007. Sihtasutuse eesmärk on parandada Eesti rahva tervist ja pikendada

aktiivset eluiga.

Eesti Tervise Fondi tegevused  2024.  aastal.

2024. a SA Eesti Tervise Fond valis Aasta Arsti, korraldas Mehe tervise konverentsi, toetas Eesti Tervishoiumuuseumi raamatu “Saunast

süstlani” kirjastamist.

Osales tervishoiu poliitika ja tervisekorraldamisega seotud sõlmprobleemide aruteludel.

Andsime arvamusi  seaduseelnõudele ning tõstatasime arutelu heategevusfondide rollist ühiskonnas ja inimeste tervise parandamisele.

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil pole ilmnenud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega

seonduvaid riske.

2024. aastal juhatuse liikmele ja nõukogu liikmetele töötasu ei makstud.

2024. a. sihtasutuses töötajaid ei olnud.

Suhtarvud 2024 2023

   

ROA 97,26% -579,05%

ROE 97,26% -579,05%

ROA (%) = aruandeaasta tulem/ varad kokku * 100

ROE (%) = aruandeaasta tulem/ netovara kokku* 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 004 525  

Nõuded ja ettemaksed 24 24 2

Kokku käibevarad 20 028 549  

Kokku varad 20 028 549  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses 639 639  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -90 3 089  

Aruandeaasta tulem 19 479 -3 179  

Kokku netovara 20 028 549  

Kokku kohustised ja netovara 20 028 549  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 20 000 4 100 5

Kokku tulud 20 000 4 100  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -500 -4 250 6

Mitmesugused tegevuskulud -21 -3 029 7

Kokku kulud -521 -7 279  

Põhitegevuse tulem 19 479 -3 179  

Aruandeaasta tulem 19 479 -3 179  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA Eesti Tervise Fond raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga,  mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

SA põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruandes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud.

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud  eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi.

Finantsvarad ja –kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustise eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis,

kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval s.t päeval, mil sihtasutus võtab endale kohustuse teatud finantsvara ostuks

või müügiks.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi

(alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Rahavoogude aruande kajastatakse sihtasutuse aruandeperioodi laekumisi ja väljamakseid, rühmitatuna vastavalt nende eesmärgile

põhitegevuse, investeerimistegevuse ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Põhitegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul

korrigeeritakse põhitegevuse rahavoogude leidmiseks põhitegevuse tulemit, elimineerides

mitterahaliste tehingute mõju ja põhitegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustiste saldode muutused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse enda majandustegevuses pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta ja mille

soetusmaksumus on alates 640 eurost ühiku kohta.

Immateriaalse põhivara hulka kuuluvad kaubamärgid, patendid, litsentsid, kasutusõigused, tarkvara, kvoodid ja muud füüsilise substantsita

varad, mida sihtasutus kasutab toodete tootmisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel ja kavatseb kasutada pikema  perioodi jooksul kui

üks aasta ja mille soetusmaksumus on alates 640 eurost ühiku kohta.

Immateriaalset vara ( tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on sihtasutuse poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse

tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt

arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Arvele võtmise järel

kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Igal aruandekuupäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust.  

Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele.
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või sihtasutusel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

(a) mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil annetused ja toetused muutuvad sissenõutavaks (võttes

vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud). Annetusi või toetusi, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid

ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi

kajastatakse tuluna hetkel, mil annetused-toetused muutuvad sissenõutavateks;

(b) sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid (sh. mitterahalisi annetusi ja toetusi) kajastatakse lähtudes sihtfinantseerimise arvestuse

põhimõtetest (so. kajastatakse tuluna siis kui annetused-toetused muutuvad sissenõutavaks ja annetuste-toetustega seotud tingimused on

täidetud).

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud

sisulised tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis

kohustisena. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest

kajastatakse tulemiaruandes kirjel "Annetused ja toetused".

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara

soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus). Soetatud vara amortiseeritakse kulusse tema kasuliku eluea jooksul. Varade

sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks ning sihtfinantseerimisega seotud sisulised

tingimused on täidetud. Saadud sihtfinantseerimine, mille puhul tuluna kajastamise tingimused ei ole täidetud, kajastatakse bilansis kohustisena.

Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse tulemiaruandes kirjel

"Annetused ja toetused".

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt perioodis, millal nad on tekkinud või millega nad on sisuliselt seotud.

Seotud osapooled

Sihtasutuse Eesti Tervise Fond aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

• eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

 

 

Sihtkapital 

• Sihtasutuse vara moodustub asutaja poolt Sihtasutusele üleantud rahalistest vahendidest, muudest annetustest ja 

sihtotstarbelistest eraldistest, samuti sihtasutuse majandustegevusest saadud tulust.  

• Vara kasutatakse sihtasutuse põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. Vara käsutajaks on nõukogu poolt kehtestatud korras ja ulatuses 

juhatus. 
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• Sihtasutus võib oma tulusid kasutada üksnes põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks. 

• Sihtasutusele asutamisel üleantud rahalisi vahendeid võib kasutada sihtasutuse nimel peale sihtasutuse registreerimist. 

• Sihtasutusele vara üleandmine toimub nõukogu poolt kehtestatud korras. Sihtasutus ei või vastu võtta vara, mis ei lange kokku

tema eesmärkidega või on vastuolus heade tavadega.  

• Sihtasutusele üleantud rahalised vahendid kantakse üle sihtasutuse pangakontole. Raha ja muu vara üleandmist tõendab sihtasutuse

juhatus oma allkirjaga.  

• Sihtotstarbelisi annetusi võib kasutada ainult annetaja poolt näidatud eesmärgil. 

Sihtkapital koosneb sihtasutuse moodustamisel üle antud rahalistest vahenditest summas 639 eurot.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
24 24

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 24

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
24 24

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 24

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Ettemaks

Ettemaksukonto jääk 24 24

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 24 24
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Lisa 4 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2022  

Soetusmaksumus 121 642 121 642

Akumuleeritud kulum -121 642 -121 642

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 121 642 121 642

Akumuleeritud kulum -121 642 -121 642

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 121 642 121 642

Akumuleeritud kulum -121 642 -121 642

Jääkmaksumus 0

Lisa 5 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2024 2023

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 20 000 0

Projekt- Mehe Tervis 0 2 600

Projekt-Lapsesuu 0 1 500

Kokku annetused ja toetused 20 000 4 100

Lisa 6 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2024 2023

Projekt -Mehe Tervis 0 2 600

Projekt- Lapsesuu 0 1 500

Projekt-Aasta arst 0 150

Projekt-Raamat Saunast süstlani 500 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
500 4 250
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Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Kodulehekülg 20 3 028

Pangateenused 1 1

Kokku mitmesugused tegevuskulud 21 3 029



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.02.2025

Sihtasutus Eesti Tervise Fond (registrikood: 90009430) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EERO MERILIND Juhatuse liige 07.02.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Muu infoalane tegevus 63921 EMTAK 2025 Jah


